Et lapidibus

De sale	xiiii.
De salgema	eodem
De sulphure	xx.
De tartaro	ix.
De vitro	ii.
De bitumine	v.
De calce	ix.
<u>Explicit tabla exemplorum libri secundi</u>	

Incepit prologus libri secundi de metallis atque lapidibus.

Ab argente
tum venarum
fusarum primis
cipia. et
auro locis
est in quo
elevatur.
ferre de tra
tollitur. et

lapis calore solutiis in est cōvertit.
Job. xxvi. Diuine prudētie largi
tas. a quā quecumq; creatā sunt oneri
omnis mirabilis ordīne gubernat. rō
nali creature. i. hōi sic corpora inferio
ra subiicit. ut ei in subidiū adēnt i
firmitatis. et docimētiū insipū por
rigent veritatis. et in exemplū illi
sierēt etiā lomatias. Nā ex usu va
rio sensibiliū corpori humani corporis
abilitati succurrat. qd ex eisdēz ex
quib⁹ constat corporib⁹ enutrit. ex e
ordēm quoq; corporum speciebus
informant̄ sēsus. et rō eruditur. ut
sic humana condicō a sēsu sumat
iniciū. et nō p se res sensibiles. i. p
fusas subas et cōntias sed tantu; per
fusas spēs aīe illabunt. ex qb⁹ hūa
na rō dū hīc in uestigando discur
rit. rōes format q̄ plurimas. ex q
b⁹ intelligibiles elicet varietates.
non solum de rebus infimis. sed eti
am de supremis. Sic enim inuisibi
lia dei a creatura mudi per ea que
facta sūt intellecta conspicūtur.